Муниципальное образовательное учреждение
Кузне6чихинская средняя общеобразовательная школа

Приказ

	  от 14.12.2023

	[bookmark: _GoBack]№ 01-07/649а

О кооптации членов
Управляющего совета
МОУ Кузнечихинская СОШ

На основании Положения об Управляющем совете МОУ Кузнечихинская СОШ, утверждённого приказом от 05.02.220 г. № 01-07/56а, решения Управляющего совета МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР от 14.12.2023 г., протокол №2.

Приказываю:

1. Ввести в состав Управляющего совета МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР с 14. 12. 2023 г. кооптируемых членов:
- Белозёрова Александра Викторовича, главу Администрации Кузнечихинского сельского поселения ЯМР
 - Паутова Анна Алексеевна, директор магазина АО Тандер Магнит у дома, д Кузнечиха
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Е. А. Уваева